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W piątek (25 lutego) Zastępca Prezydenta Krakowa Magdalena Sroka spotkała się z najlepszymi krakowskimi
sportowcami, trenerami i działaczami sportowymi, którzy w 2010 roku sięgnęli po medale Igrzysk
Olimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy, zdobyli tytuł Mistrza Polski, a także godnie
reprezentowali Kraków na międzynarodowych arenach sportowych. Dzięki Państwa sukcesom możemy
przekonać się o sile krakowskiego sportu, gratuluję osiągniętych wyników, dzięki którym nasze Miasto
stanowi silną markę w Polsce i na świecie - powiedziała Magdalena Sroka Zastępca Prezydenta Miasta
Krakowa.

Wydarzenie było okazją do spotkania wybitnych osobowości środowiska sportowego z
przedstawicielami władz samorządowych oraz doskonałą formą prezentacji osiągnięć krakowskiego
świata sportowego. W dowód uznania dla zasług w zakresie promocji Miasta, zaproszeni na spotkanie
zawodnicy i trenerzy zostali uhonorowani przez Prezydenta Miasta Krakowa listami gratulacyjnymi
oraz nagrodami. Łącznie nagrodzonych zostało ponad 350 sportowców, trenerów a także kluby
sportowe.

Już od dwóch lat formuła Krakowskiej Gali Mistrzów Sportu ma na celu pokazywanie nagrodzonym
mistrzom, wykorzystywanych na co dzień obiektów sportowych. I tak, w roku 2009 Gala odbyła się w
Centrum Rozwoju Com Com Zone, a rok temu spotkanie miało miejsce w Ośrodku Sportu i Rekreacji
Kolna.

Wręczanie licznych wyróżnień przeplatało się z atrakcyjnymi występami. Goście mogli podziwiać na
scenie zawodników Krakowskiej Szkoły Wushu, którzy w 2010 roku dotarli do półfinału programu
„Mam talent”, Klub Rock’n’Rolla Akrobatycznego AWF Kraków oraz gimnastyczkę Magdalenę Gawarę.
Uczestników Gali obecnością zaszczycą znakomici polscy sportowcy, miedzy innymi  Rafał Sonik -
zwycięzca klasyfikacji Pucharu Świata Cross - Country Quads w 2010 roku, uczestnik Rajdu Dakar (III
miejsce w 2009 r. i V miejsce w 2010 r.), wielokrotny Mistrz Polski w Rajdach Enduro Michał
Kościuszko - rajdowy Wicemistrz Świata 2009 w klasyfikacji JWRC, Mistrz Polski w klasie Super 1600
oraz w klasie F2, Radosław Zawrotniak – medalista Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw
Europy i Mistrzostw Polski w szpadzie, Grzegorz Sudoł – lekkoatleta specjalizujący się w chodzie
sportowym, Wicemistrz Europy na dystansie 50 km, dwukrotny olimpijczyk, uczestnik Mistrzostw
Świata.

W tym roku, już po raz drugi podczas wydarzenia rozstrzygnięto Plebiscyt na Najpopularniejszego
Sportowca Krakowa A.D. 2010. (PK)
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